
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi prvega odstavka 34. člena Uredbe o odpadni električni in elektronski opremi (Uradni 

list RS, št. 55/15 in 47/16) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P

o določitvi deležev izpolnjevanja obveznosti, za katere morajo proizvajalci električne in 

elektronske opreme za leto 2016 zagotoviti zbiranje in obdelavo odpadne električne in 

elektronske opreme 

I

Deleži izpolnjevanja obveznosti, za katere morajo proizvajalci električne in elektronske opreme 

oziroma nosilci skupnih načrtov za leto 2016 zagotoviti zbiranje in obdelavo odpadne električne 

in elektronske opreme, so po posameznih razredih in podrazredih električne in elektronske 

opreme naslednji:

za razred 1 – Velike gospodinjske naprave:1.

– za nosilca skupnega načrta INTERSEROH, d. o. o., 21,31 %,

– za nosilca skupnega načrta SLOPAK, d. o. o., 1,49 %,

– za nosilca skupnega načrta TRIGANA, d. o. o., 0,69 %,

– za nosilca skupnega načrta ZEOS, d. o. o., 76,51 %;

za podrazred 1a – Naprave za hlajenje in zamrzovanje:2.

– za nosilca skupnega načrta INTERSEROH, d. o. o., 14,18 %,

– za nosilca skupnega načrta SLOPAK, d. o. o., 12,95 %,

– za nosilca skupnega načrta TRIGANA, d. o. o., 0,52 %,

– za nosilca skupnega načrta ZEOS, d. o. o., 72,35 %;

za razred 2 – Male gospodinjske naprave:3.

– za nosilca skupnega načrta INTERSEROH, d. o. o., 38,67 %,

– za nosilca skupnega načrta SLOPAK, d. o. o., 4,85 %,

– za nosilca skupnega načrta TRIGANA, d. o. o., 5,76 %,

– za nosilca skupnega načrta ZEOS, d. o. o., 50,72 %;

za razred 3 – Oprema za IT in telekomunikacije:4.

– za nosilca skupnega načrta INTERSEROH, d. o. o., 14,57 %,

– za nosilca skupnega načrta SLOPAK, d. o. o., 14,90 %,

– za nosilca skupnega načrta TRIGANA, d. o. o., 36,30 %,

– za nosilca skupnega načrta ZEOS, d. o. o., 34,23 %;

za razred 4 – Oprema za zabavno elektroniko in fotonapetostni paneli:5.

– za nosilca skupnega načrta INTERSEROH, d. o. o., 30,05 %,

– za nosilca skupnega načrta SLOPAK, d. o. o., 3,87 %,

– za nosilca skupnega načrta TRIGANA, d. o. o., 6,39 %,

– za nosilca skupnega načrta ZEOS, d. o. o., 59,69 %;

za razred 5 – Oprema za razsvetljavo:6.

– za nosilca skupnega načrta INTERSEROH, d. o. o., 24,92 %,

– za nosilca skupnega načrta SLOPAK, d. o. o., 3,49 %,



2

– za nosilca skupnega načrta TRIGANA, d. o. o., 14,73 %,

– za nosilca skupnega načrta ZEOS, d. o. o., 57,22 %;

za podrazred 5a – Plinske sijalke:7.

– za nosilca skupnega načrta INTERSEROH, d. o. o., 8,44 %,

– za nosilca skupnega načrta SLOPAK, d. o. o., 1,67 %,

– za nosilca skupnega načrta TRIGANA, d. o. o., 9,83 %,

– za nosilca skupnega načrta ZEOS, d. o. o., 80,06 %;

za razred 6 – Električno in elektronsko orodje:8.

– za nosilca skupnega načrta INTERSEROH, d. o. o., 28,70 %,

– za nosilca skupnega načrta SLOPAK, d. o. o., 11,93 %,

– za nosilca skupnega načrta TRIGANA, d. o. o., 21,95 %,

– za nosilca skupnega načrta ZEOS, d. o. o., 37,42 %;

za razred 7 – Igrače, oprema za šport in prosti čas:9.

– za nosilca skupnega načrta INTERSEROH, d. o. o., 78,56 %,

– za nosilca skupnega načrta SLOPAK, d. o. o., 6,66 %,

– za nosilca skupnega načrta TRIGANA, d. o. o., 6,49 %,

– za nosilca skupnega načrta ZEOS, d. o. o., 8,29 %;

 za razred 8 – Medicinski pripomočki:10.

– za nosilca skupnega načrta INTERSEROH, d. o. o., 43,14 %,

– za nosilca skupnega načrta SLOPAK, d. o. o., 22,99 %,

– za nosilca skupnega načrta TRIGANA, d. o. o., 1,58 %,

– za nosilca skupnega načrta ZEOS, d. o. o., 32,29 %;

 za razred 9 – Instrumenti za spremljanje in nadzor:11.

– za nosilca skupnega načrta INTERSEROH, d. o. o., 27,01 %,

– za nosilca skupnega načrta SLOPAK, d. o. o., 23,13 %,

– za nosilca skupnega načrta TRIGANA, d. o. o., 11,98 %,

– za nosilca skupnega načrta ZEOS, d. o. o., 37,88 %;

 za razred 10 – Avtomati:12.

– za nosilca skupnega načrta INTERSEROH, d. o. o., 16,79 %,

– za nosilca skupnega načrta SLOPAK, d. o. o., 0,01 %,

– za nosilca skupnega načrta TRIGANA, d. o. o., 68,14 %,

– za nosilca skupnega načrta ZEOS, d. o. o., 15,06 %.

II

Skupni deleži nastale in zbrane odpadne električne in elektronske opreme, za katero morajo 

nosilci skupnih načrtov ravnanja z odpadno električno in elektronsko opremo za leto 2016 

izpolniti obveznost zagotovitve zbiranja in obdelave odpadne električne in elektronske opreme, 

so naslednji:

– za nosilca skupnega načrta INTERSEROH, d. o. o., 22,83 %,

– za nosilca skupnega načrta SLOPAK, d. o. o., 6,85 %,

– za nosilca skupnega načrta TRIGANA, d. o. o., 7,02 %,

– za nosilca skupnega načrta ZEOS, d. o. o., 63,30 %.



3

III

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00719-2/2017

Ljubljana, dne 19. januarja 2017

EVA 2016-2550-0123

Vlada Republike Slovenije

Dr. Miroslav Cerar

predsednik


	4AB1BDAAC5E8AC8AC12580AD0045425A_0.in.docx

		2017-01-19T18:35:51+0100
	Miroslav Cerar




